

LUDUS LEGEREDSKABER ApS

Frodesgade 9
8260 Viby J

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/10/2020

Steen Bischoff Møller

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUDUS LEGEREDSKABER ApS
Frodesgade 9
8260 Viby J

e-mailadresse: steen@ludus.dk

CVR-nr: 30691059
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet driver tømrer- og snedkervirksomhed samt produktion af legeredskaber.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. 748.299 mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 50.917.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 419.421.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Ejerforhold

Selskabet ejes 100%, af Miller Invest ApS, Axel Kiers Vej 44, 8270 Højbjerg

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		748.299	660.582
Personaleomkostninger	1	-659.317	-602.832
Resultat af ordinær primær drift		88.982	57.750
Øvrige finansielle omkostninger	2	-19.739	-17.252
Ordinært resultat før skat		69.243	40.498
Skat af årets resultat	3	-18.326	-9.582
Årets resultat		50.917	30.916
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.917	30.916
I alt		50.917	30.916

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		942.647	888.726
Varebeholdninger i alt		942.647	888.726
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.719	86.980
Andre tilgodehavender		12.877	5.638
Tilgodehavender i alt		115.596	92.618
Likvide beholdninger		363.709	341.049
Omsætningsaktiver i alt		1.421.952	1.322.393
Aktiver i alt		1.421.952	1.322.393

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		294.421	243.504
Egenkapital i alt		419.421	368.504
Skyldig selskabsskat		18.326	9.922
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	18.326	9.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.099	29.136
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		646.229	628.298
Skyldig selskabsskat		9.922	50.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		303.955	236.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		984.205	943.967
Gældsforpligtelser i alt		1.002.531	953.889
Passiver i alt		1.421.952	1.322.393

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	243.504	368.504
Årets resultat	0	50.917	50.917
Egenkapital, ultimo	125.000	294.421	419.421

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	583.341	450.819
Pensionsbidrag	36.309	36.619
Andre omkostninger til social sikring	31.148	26.991
Andre personaleomkostninger	8.519	88.403
	659.317	602.832

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 2 medarbejdere, hvilket er identisk med sidste regnskabsår.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansielle omkostninger på kr. 19.739 vedrører kr. 16.683 renter af mellemregning med holdingselskabet.

3. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	18.326	9.922
Regulering skat tidligere år	0	-340
	18.326	9.582

Der er i perioden indbetalt kr. 50.028 i koncernskat.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristet gæld kr. 18.326 forfalder indenfor 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har 2 stk. leasingforpligtelser med variabel afgift og fast afgift med henholdsvis en restløbetid på 35 måneder af ca. kr. 3.750 og en restløbetid på 42 måneder af kr. 1.499. Den samlede restforpligtelse er kr. 194.208.

Selskabet har ikke påtaget sig øvrige kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af årsrapporten.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Miller Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2